PAGE
4

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_23_»_________июня 2025_________ г. N__6321___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О присвоении, об аннулировании адресов объектов
недвижимости, о размещении сведений о  присвоенных адресах
в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации                от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ                «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22 мая 2015 г. № 492                «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», по результатам проведения инвентаризации сведений об адресах на территории города Кургана,                  по инициативе уполномоченного органа Администрация города Кургана постановляет:
1. Присвоить адреса объектам недвижимости согласно приложению 1.
           2.
Аннулировать адреса объектов недвижимости согласно приложению 2.

3.
Муниципальному казенному учреждению города Кургана «Городская инспекция по земельным отношениям» разместить сведения                      в государственном адресном реестре.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.
Глава города Кургана                                                                           А.А. Науменко

Жигарова Ольга Александровна

(3522) 42-82-13 доб. 6219#
                                                                      Приложение 1

к постановлению
Администрации города Кургана

от _23.06.2025_г. №_6321__

«О присвоении, об аннулировании                   адресов объектов недвижимости, о                                                                  размещении  сведений о присвоенных                                                                                               адресах в  государственном адресном                                                                 реестре»

ПЕРЕЧЕНЬ

присваиваемых адресов объектам недвижимости для размещения в государственном адресном реестре

1. Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, бульвар Солнечный, дом 14, квартира 3 – жилое помещение квартиры с  кадастровым номером 45:25:070116:174.

2. Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, 1-й микрорайон, дом 33, квартира 119 – жилое помещение квартиры с  кадастровым номером 45:25:020308:4389.

3. Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, микрорайон Тополя, улица Золотая, дом 13б – жилой дом с  кадастровым номером 45:25:090505:954.

4. Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, территория посёлок Керамзитный, дом 2, квартира 71 – жилое помещение квартиры с  кадастровым номером 45:25:060403:1260.

5. Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, территория посёлок Увал, улица Трактовая, дом 74, квартира 14 – жилое помещение квартиры с  кадастровым номером 45:25:000000:15092.

6. Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Бажова, дом 140, квартира 22 – жилое помещение квартиры с  кадастровым номером 45:25:070113:375.

7. Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Достоевского, дом 78, квартира 35 – жилое помещение квартиры с  кадастровым номером 45:25:040308:661.

8. Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Достоевского, дом 78, квартира 53 – жилое помещение квартиры с  кадастровым номером 45:25:040308:682.

9. Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Зелёная, дом 8, квартира 65 – жилое помещение квартиры с  кадастровым номером 45:25:020811:2219.

10. Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Кирова, дом 104, квартира 66 – жилое помещение квартиры с  кадастровым номером 45:25:070304:2516.

11. Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Куйбышева, дом 42а, квартира 8 – жилое помещение квартиры с  кадастровым номером 45:25:070311:599.

12. Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица К.Маркса, дом 145а, квартира 57 – жилое помещение квартиры с  кадастровым номером 45:25:070407:1080.

13. Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Ломоносова, дом 24, квартира 9 – жилое помещение квартиры с  кадастровым номером 45:25:040318:298.

14. Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Пушкина, дом 8, квартира 5 – жилое помещение квартиры с  кадастровым номером 45:25:070212:496.

15. Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Пушкина, дом 20, квартира 39 – жилое помещение квартиры с  кадастровым номером 45:25:070212:1360.

16. Российская Федерация, Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Югова, дом 2, квартира 22 – жилое помещение квартиры с  кадастровым номером 45:25:070207:604.

Приложение 2

к постановлению
Администрации города Кургана                                                 от _23.06.2025_г. №_6321_

«О присвоении, об аннулировании                          адресов объектов недвижимости, о                                                                  размещении  сведений о присвоенных                                                                                               адресах в  государственном адресном                                                                  реестре»

ПЕРЕЧЕНЬ

аннулируемых адресов объектов недвижимости

1. Помещения квартиры: Курганская область, г. Курган,                           б-р Солнечный, д. 14, пом. 3.

2. Помещения квартиры: Курганская область, г. Курган,                           мкр 1-й, д 33, кв 119.

3. Помещения квартиры: Курганская область, г. Курган,                           п. Керамзитный, д. 2, пом. 71.

4. Помещения квартиры: Курганская область, г Курган,                           п Увал, ул Трактовая, д 74, пом 14.

5. Помещения квартиры:

1) Курганская область, г. Курган, ул. Бажова, д. 140, пом. 22-23;

2) Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Бажова, дом 140, квартира 23 (уникальный номер в ГАР 1e494baa-eb44-4662-bd2c-daa3bf1fac96).
6. Помещения квартиры:
1) Курганская область, г. Курган, ул. Достоевского, д. 78, пом. 35;
2) Курганская область, городской округ город Курган, город Курган, улица Достоевского, дом 78, помещение 35 (уникальный номер в ГАР 253934a9-b401-4aec-a115-91cc19c7f58f).
7. Помещения квартиры: Курганская область, г. Курган,                           ул. Достоевского, д. 78, пом. 53.

8. Помещения квартиры: Курганская область, г. Курган,                           ул. Зеленая, д. 8, пом. 65.

9. Помещения квартиры: Российская Федерация, Курганская область, г. Курган, ул. Кирова, д. 104, кв. 66.

10. Помещения квартиры: Курганская область, г Курган,                           ул Куйбышева, д 42а, кв 8.

11. Помещения квартиры: Курганская область, г. Курган,                           ул. К.Маркса, д. 145а, пом. 57.

12. Помещения квартиры: Курганская область, г. Курган,                       ул. Ломоносова, д. 24, пом. 9.

13. Помещения квартиры: Курганская область, г. Курган,                       ул. Пушкина, д. 8, пом. 5.

14. Помещения квартиры: Курганская область, г Курган,                       ул Пушкина, д 20, пом 39.